
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PSM MAKASSAR VS PSBS BIAK     1 - 1
#165 18/01/2025, 15.30 WIB BATAKAN, BALIKPAPAN   Cerah   31 C   Penonton: 1221

Wasit : MUHAMMAD TRI
SANTOSO

Asisten Wasit 1 : MOCHAMAD FATLAN
Asisten Wasit 2 : DADANG NOFIADI

SETYAWAN
VAR: SANCE LAWITA
AVAR: MOHAMMAD ANSORI

Cadangan Wasit : STEVEN YUBEL POLI
Penilai Wasit : SUHARTO
Match Commisioner : FATHONI S.PD

General Coordinator : MUH ARIFIN
Media Officer : ISPRIANTO

PSM MAKASSAR PSBS BIAK
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 30 ] GK M. REZA ARYA PRATAMA
[ 2 ] CB ALOISIO SOARES NETO
[ 7 ] RWF VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN  65
[ 8 ] CM ANANDA RAEHAN ALIEF (C)  55,  65(1)
[ 10 ] AM DAISUKE SAKAI
[ 13 ] RB SYAHRUL R LASINARI
[ 19 ] CM LATYR FALL  80
[ 22 ] LWF VICTOR LUIZ PRESTES FILHO  80(1)
[ 71 ] RB MUH. MUFLI HIDAYAT  65(2)
[ 87 ] CF ALBERTINE JOAO PEREIRA  90+3
[ 99 ] CF NERMIN HALJETA

[ 31 ] GK JHON RERICNAL PIGAI
[ 2 ] CB JULIAN ALBERTO VELAZQUEZ (C)  45
[ 8 ] CM JONATA FELIPE MACHADO  71
[ 10 ] RWF ALEXSANDRO DOS SANTOS PERREIRA
[ 11 ] LWF WILLIAMS JOSE LUGO LADERA  HT
[ 18 ] AM TAKUYA MATSUNAGA
[ 24 ] LM D. FEBRIANTO M. UOPMABIN
[ 26 ] RM MARCKHO SANDI MERAUJE  11,  68
[ 37 ] CF ARIEL GERARDO NAHUELPAN OSTEN  55,  84
[ 50 ] RB YOHANES KANDAIMU  37
[ 86 ] LM ARMANDO OBET OROPA  HT (1)

Substitutes Substitutes
[ 97 ] GK HILMAN SYAH
[ 15 ] AM RICKY PRATAMA  65(1)
[ 17 ] CF RASYID ASSAHID BAKRI
[ 23 ] RB KAREL RIDZALD IEK  65(2)
[ 24 ] LB MUH. RIZKY EKA PRATAMA  65
[ 27 ] CB DIMAS SUKARNO PUTRA
[ 28 ] CF MUHAMMAD ARHAM DARMAWAN
[ 29 ] AM ACHMAT FAHRUL ADITIA
[ 39 ] CF MATHEUS VIEIRA DA SILVA  80
[ 68 ] CB MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK
[ 81 ] RWF ABDUL RAHMAN  80(1)

[ 35 ] GK ANDIKA WISNU PRADIPTA
[ 9 ] CF ALBERTO GONCALVES DA COSTA
[ 14 ] LM FRANC RIKHART SOKOY
[ 16 ] LM MUHAMMAD SALMAN ALFARID
[ 20 ] LB HERWIN TRI SAPUTRA  37
[ 27 ] LWF DAMIANUS ADIMAN PUTRA  84
[ 28 ] RWF PABLO ABEL ARGANARAZ PARADI  HT
[ 32 ] AM MUHAMMAD TAHIR  68
[ 39 ] LWF JEAM KELLY SROYER  HT (1)

[ 46 ] DM TODD RIVALDO ALBERT FERRE

Head Coach:
BERNARDO TAVARES FERNANDO JOSE

Head Coach:
EMRAL

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 4 min.

Match Events
11 MARCKHO SANDI MERAUJE

37 YOHANES KANDAIMU

37 HERWIN TRI SAPUTRA

45 JULIAN ALBERTO VELAZQUEZ

HT WILLIAMS JOSE LUGO LADERA

HT PABLO ABEL ARGANARAZ PARADI

HT (1) ARMANDO OBET OROPA

HT (1) JEAM KELLY SROYER

55 ARIEL GERARDO NAHUELPAN OSTEN

ANANDA RAEHAN ALIEF 55

VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN 65

MUH. RIZKY EKA PRATAMA 65

ANANDA RAEHAN ALIEF 65(1)

RICKY PRATAMA 65(1)

MUH. MUFLI HIDAYAT 65(2)

KAREL RIDZALD IEK 65(2)

68 MARCKHO SANDI MERAUJE



68 MUHAMMAD TAHIR

71 JONATA FELIPE MACHADO

LATYR FALL 80

MATHEUS VIEIRA DA SILVA 80

VICTOR LUIZ PRESTES FILHO 80(1)

ABDUL RAHMAN 80(1)

84 ARIEL GERARDO NAHUELPAN OSTEN

84 DAMIANUS ADIMAN PUTRA

ALBERTINE JOAO PEREIRA 90+3

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


